
Servicii de Reprogramare “unda verde” pe Bulevardul Calea Bucuresti a 9 intersectii semaforizate

I.D.: 59423389

Data publicarii	29.07.21	Coduri CPV	50232200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.997,00 RON - 20.997,00 RON

Descriere: Reprogramare “unda verde” pe Bulevardul Calea Bucuresti a 9 intersectii semaforizate, automate de dirijare a circulatiei SCAE. - Servicii de reprogramare “unda verde” Bulevard Calea Bucuresti buc 9 x 2,333.00 lei = 20.997 Lei - fara TVA 1.1 servicii reprogramare si testare 580.00 lei x 9 buc = 5,220.00 lei fara TVA 1.2 servicii configurare 740.00 lei x 9 buc = 6,660.00 lei fara TVA 1.3 servicii punere in functiune 823.00 lei x 9 buc = 7,407.00 lei fara TVA 1.4 cazare, diurna, transport 190.00 lei x 9 buc 1,710.00 lei fara TVA Conditii comerciale: Preturi unitare - sunt exprimate in lei - fara TVA, includ toate cheltuielile aferente prestării serviciilor. Termen de executie - 12 zile lucratoare de la data comanzii ferme Valabilitatea ofertei - 30 de zile de la data prezentei Achizitie conform referat nr.22327/23.07.2021, ADV1229398/27.07.2021, Oferta nr.22737/28.07.2021. Persoana de contact: Ing. Magureanu Iulian, tel. 0740958934
